
RADA DZIELNICY SUCHANINO 

 

PROTOKÓŁ z XII sesji Rady Dzielnicy, odbytej w dniu 03.02.2021 o 

godzinie 19:00, w siedzibie Rady Dzielnicy Suchanino przy ul. 

Paderewskiego 4B/35 

Posiedzenie XII sesji Rady Dzielnicy Suchanino otworzył Przewodniczący Rady Dzielnicy Suchanino 

Juliusz Grabowski, który przedstawił zaproponowany w piśmie zwołującym porządek obrad, jak 

poniżej: 

 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie prawomocności, 
 

2.  Przyjęcie porządku obrad,  

 

3. Dyskusja nad Budżetem Rady Dzielnicy na rok 2021 oraz podjęcie Uchwały 

Budżetowej, 

 

 

4. Informacje Zarządu Dzielnicy o sprawach bieżących, 

 

5. Wolne wnioski, 

 

6. Zakończenie obrad, 

 

 

Ad. 1 Otwarcie obrad, stwierdzenie prawomocności,  

 Przewodniczący Rady Dzielnicy Suchanino Juliusz Grabowski  otworzył obrady w 

ramach XII sesji Rady Dzielnicy Suchanino oraz stwierdził prawomocność posiedzenia na 

podstawie listy obecności, potwierdzającej obecność 12 Radnych Rady Dzielnicy Suchanino. 

Podczas tej sesji w formule gościa uczestniczyło dwóch Radnych Miasta Gdańsk– Anna 

Golędzinowska i Piotr Gierszewski, oraz dwóch członków Rady Rodziców SP nr 42. 

 

Poniżej załączam zrzut ekranu z programu MS Teams za pośrednictwem, którego odbywała się 

ta sesja zdalna:  



 

 

Ad. 2  Przyjęcie porządku obrad, 

 Przewodniczący Rady Dzielnicy Suchanino Juliusz Grabowski poddał pod głosowanie 

wniosek o przyjęcie porządku obrad, co zostało przyjęte przez radnych Rady Dzielnicy 

Suchanino przy 12 głosach ZA, 0 głosów PRZECIW i 0 głos wstrzymujących się (stosunkiem 

głosów 12-0-0). 

 

3. Dyskusja nad Budżetem Rady Dzielnicy na rok 2021 oraz podjęcie Uchwały 

Budżetowej, 

 

 Przewodnicząca Zarządu Dzielnicy Suchanino Ewa Okuniewska udostępniła Radnym projekty 

zgłoszone przez mieszkańców w ramach konsultacji budżetowych w roku 2021.  W ramach 

dyskusji nad budżetem Rady Dzielnicy Suchanino głos zabrała Ewelina Borkowska, będącą 

Przewodniczącą Komisji Kultury, która zaprezentowała stanowisko niezgadzające się 

treścią proponowanej Uchwałą Budżetowej, która większą część środków przekazuje na 

projekty twarde, infrastrukturalne, uzasadniając to tym, że jej Komisja działa prężnie, ma 



wielu członków oraz każdy z nich przestawia do realizacji kilka projektów, które spotykają 

się dużym zainteresowaniem mieszkańców. 

  

Przewodniczący Rady Dzielnicy Suchanino Juliusz Grabowski poddał pod głosowanie Uchwałę 

nr XI/24/2021,  w sprawie przeznaczenia środków finansowych, która została odrzucona 

przez Radnych Dzielnicy Suchanino, przy 11 głosach przeciwnych oraz jednym głosie 

wstrzymującym się,  przy braku głosów za.  

 

4. Informacje Zarządu Dzielnicy o sprawach bieżących, 

 

Przewodnicząca Zarządu Dzielnicy Suchanino Ewa Okuniewska omówiła z bieżącą 

korespondencje z mieszkańcami i jednostkami miejskimi.  

 

5. Wolne wnioski, 

 Radny Dzielnicy Suchanino Tomasz Cegliński poprosił Ewę Okuniewską o więcej 

informacji, dotyczących realizacji strefy płatnego parkingu przy ulicy Cygańska Góra.  

 

6. Zakończenie obrad,  

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Dzielnicy Suchanino 

Juliusz Grabowski zamknął obrady o godzinie 19:40  

 

Protokolant:         Prowadzący obrady:  

Juliusz Grabowski       Juliusz Grabowski  

Przewodniczący Rady Dzielnicy Suchanino     Przewodniczący Rady Dzielnicy Suchanino

   

 

 

 


